令和２年３月２７日

 旭小学校新入生保護者 様

吉川市立旭小学校

校長 馬場 重弘

令和２年度小学校の入学式について

日頃から本校の教育活動に御理解御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、入学式について新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、下記の通り実施い

たします。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期日・時間  令和２年４月８日（水）

受付  １３：１５～１３：２５

開式  １３：３０～

２ 会場     吉川市立旭小学校 体育館

３ 市内統一確認事項

（１）参列者は、新入生、教職員、保護者（新入生１名につき保護者１名まで）とします。

 （２）来賓の参列や祝辞等は行わず、時間をできるだけ短縮します。

 （３）お子様の具合が悪いときには、無理をせずお休みさせてください。

保護者の方も同様です。尚、その際には、必ず学校へご連絡ください。

 （４）マスク着用、入場の際は手洗い・アルコール消毒にご協力ください。

４ その他  ・児童用玄関（昇降口）からお入りください。

       ・受付後、児童とともに体育館へ御入場ください。

       ・上履きと下履きを入れる袋を御用意ください。

       ・教科書等の配付物がたくさんありますので、丈夫な大きめの袋等を御用意く

ださい。また、当日に学用品を持参する必要はありません。

       ・駐車場は、校庭を使用します。係の指示に従って駐車してください。

なお、入校は北門から、学校を出るときは正門からとなります。

駐車スペースについて

          ※敷地内は、北門→正門と、一方通行になります。御協力ください。

北門

正門

校庭

駐
車
ス
ペ
ー
ス

駐
車
ス
ペ
ー
ス